1º - Conceder  em favor de CHRISTIANNY FERNANDES DE OLIVEIRA, Auxiliar Judiciária, Matrícula nº 4155, 08 (oito) 
diárias, sendo 07 (sete) diárias com pernoite no valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) e 01 (uma) sem pernoite no 
valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais), totalizando R$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais), em razão de viagem